東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178

 お客様各位                                             令和５年 10月吉日

アングルポリッシャー『SI-2009EX-H』発売のご案内

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

この度、SI-2009H のマイナーチェンジを行い「SI-2009EX-H アングルポリッシャー（高回転タイプ）」

を新発売いたします。

新しいボディーデザインを採用し、スピード調節するレギュレーターを手で調節出来るような新形状にしました。

敬具

                                記

【型式・製品名】   SI-2009EX-H ・ アングルポリッシャー（高速回転タイプ）

【JAN コード】 4571165785584

【定価】 ￥51,000.-

【発売日】 令和 5年 11月 6日（月）

【仕 様】  本体、Φ75 マジックパッド、Φ80 ウールバフ、Φ80 ウレタンバフ、サイドハンドル、

 L レンチ、スパナレンチ、サービスオイル

※SI-2009EX-H の発売に伴い、従来機種 SI-2009Hは廃番とさせていただきます。